N .

• . N . .

' !-'>

^ -.1 A

• • • V . ;

\ •

Slstoina

Unlco
de SQÚdc

RESOLUÇÃO N® 211/2014

, GOVERNO DO ESTADO-DO ESPIRITO SANTO

' ^ SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/SÜS-ES

A Comissão Intèrgestores Bipartite,. constituída por meio da Rortária n®. t85-P, de
24 -de agosto^ de 1993, ém reunião^ realizada "nò dia 27 de junho de 2014, as, 14
horas, rio auditório da Secretaria de Saúde.Enseada do Suá/ VitónàrES.-

RESOLVE:

Art.í° -.Homologar, a -Resolução ."n.o 054/2014 da Comissão Intergestores^
'Règiohal'- GIR Região Metropolitana,, que aprova; o: •qualificação e.
'credenciamento.'dè;'02 ,(düas);'Equipe.s ^de;-Estratégia.' Saúde^ da -.^
Família - ESF, para b mühicípiò'de. Marechal Floriaho-ES-' : '

• Art.2o - Esta Resolução entra em vigor na datà^de sua publicação, .revogadas as.
/ disposições em,contrário. • j •

• Vitória, 11 de setehbro de 2014. •
i-.

y

JOSE TAD^ MARINO
Presidente ,da'CIBASUS-ES ;

^'Secretário de Estaçõ da^Saúde •,

7.

\ •

. \-.-

r j •